



PODDEBICKIE
CENTRUM ZDROWIA
SP. Z O.O.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddebice, dn. 02.08.2019 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/702/2019

Dotyczy: „Dostawy wielorazowych narzędzi medycznych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.
PCZ/ZP/3330/14/2019

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy wielorazowych narzędzi medycznych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści trokar bezpieczny z aktywacją ręczną o średnicy 11 mm i długości części pracującej 97 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 2. Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści trokar bezpieczny z aktywacją ręczną o średnicy 5 mm i długości części pracującej 95 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 3. Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści nożyczki Metzenbaum z wkładką 150 mm? Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy nożyczki mają być proste czy wygięte?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 4. Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści imadło DeBakey z twardą wkładką o długości 23 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 5. Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 6: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiaru noża długość ostrza 16 cm, 19 cm czy 22 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ostrze noża o długości 19 cm, w związku z czym modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ.
- Pytanie 6. Dot. terminu dostawy: Narzędzia medyczne dotyczące wyżej wymienionego przetargu są to narzędzia, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzędzi wynosi ok. 6 tygodni od daty wpływu zamówienia.

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr **KRS 0000384815**
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN
RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 6 tygodni od chwili złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.

- Pytanie 7. Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 6: Czy Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej, w wymagana długość narzędzia to 19 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga narzędzia o długości 19 cm, w związku z czym modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ.
- Pytanie 8. Pakiet nr 1 poz. 1, 2: Czy Zamawiający może doprecyzować czy Trokar laparoskopowy ma być gładki czy z gwintem?
Odpowiedź: Trokar ma posiadać gwint.
- Pytanie 9. Pakiet nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Nożyczki Metzenbaum z wkładką 145 mm lub 150 mm.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 10. Pakiet nr 2 poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Imadło z twardą wkładką 240 mm.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 11. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach (długościach): Trokar o dł. 171 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 12. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach (długościach): Trokar o średnicy 5,5 mm i dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 13. Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach (długościach): nożyczki o dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian lub nożyczki z mikroząbkami, nieutwardzane, dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 14. Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 1: Czy Zamawiający może potwierdzić iż nożyczki winny być tępe.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
- Pytanie 15. Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 6: Czy Zamawiający może potwierdzić iż nóż ma długość 19 cm?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż nóż ma długość 19 cm, w związku z czym modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ.
- Pytanie 16. Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści nożyczki o długości 14,5 cm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 17. Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści imadło długość 24 cm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 18. Dotyczy Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wymaga jednorazowej dostawy? Jeżeli tak prosimy o zmianę czasu dostawy na do 40 dni roboczych?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 19. Dotyczy Pakiet nr 3: Czy Zamawiający wymaga jednorazowej dostawy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga jednorazowej dostawy.
- Pytanie 20. Dotyczy Pakiet nr 3: Prosimy o zmianę realizacji dostawy na czas ok 40 dni roboczych bądź zbliżony?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
- Pytanie 21. Dotyczy zapisów SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowane oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych – „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, również potwierdza brak podstaw do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Zamawiający uzna za prawidłowe jedynie oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej złożone w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 uPzp

Pytanie 22. Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2: „Faktyczna ilość zamawianego przedmiotu umowy zależna będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 2 do SIWZ (stanowiącym Załącznik Nr 1 do umowy) ilości przedmiotu umowy są ilościami maksymalnymi i nie stanowią zobowiązania Zamawiającego do ich zakupu u Wykonawcy i nie mogą być podstawą żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 23. Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „ W przypadku braku realizacji zamówienia w terminach określonych w § 1 ust. 3 i § 3 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo dokonać zakupu przedmiotu zamówienia we własnym zakresie i obciążyć Wykonawcę wszelkimi kosztami poniesionymi z tego tytułu oraz naliczyć kary umowne określone w § 7 ust. 1 pkt. 1.2 lub 1.4. po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 24. Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Strony zgodnie ustalają, iż Wykonawca bez zgody Zamawiającego nie może przenieść na inny podmiot wierzytelności przysługujących mu względem Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 25. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 3% na 1% oraz odpowiednio z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający pogrubiał dokonane zmiany.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym zapisy SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

➤ **Rozdział X. Pkt. 9 SIWZ:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice

„Oferta w postępowaniu na Dostawy wielorazowych narzędzi medycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach

nr sprawy: PCZ/ZP/3330/14/2019”

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 08.08.2019 r. o godz. 11:00”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

➤ **Rozdział XI. Pkt. 1 i 4 SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Sekretariat Zarządu (Budynek Administracji, I piętro) do dnia 08.08.2019 r. do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju socjalnym, w dniu 08.08.2019 r., o godzinie 11:00.

W związku z powyższym, zmianie ulegają również zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jednocześnie przedłużając termin:

składania ofert na 08.08.2019 r. (godzina 10:00),

otwarcia ofert na 08.08.2019 r. (godzina 11:00).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.


Wiceprezes Zarządu
Zel. med. Urszula Chojnańska